[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019                       с.Старомукменево                                             № 1 -п
                      Об  изменении адреса жилого дома
  1. В связи с проведённой инвентаризацией улицы  Центральная  в с.Старомукменево Асекеевского района  и уточнением объектов, расположенных на данной улице,   изменить адрес  жилого дома,  принадлежащего Хасановой Сание Наиловне по адресу село Старомукменево, ул  Центральная, 36  ,  с кадастровым номером 56:05: 1701001:0001  расположенного по адресу: район Асекеевский, Старомукменевская сельская администрация, с.Старомукменево, ул. Центральная на адрес: область Оренбургская, район Асекеевский, с.Старомукменево, ул. Центральная  16
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 Глава сельсовета                                                               Н.Ш.Аглиуллина

Разослано: в дело, прокурору района, Хасановой С.Н.